
REFERAT SYDMØDE DEN 9/9-2020 

 

1. Valg af ordstyrer og referent: Annette er ordstyrer, Berit er referent 

2. Godkendelse og opfølgning af referat fra sidste teammøde: Godkendt 

3. Fastlæggelse af endelig dagsorden: punkter nedenfor 

4. Meddelelser fra diverse udvalg:                                                                                                                     

TØJ: Vi har fået lov til at få et par ekstra bukser pr. arbejdssted grundet coronasituationen. Skriv                       

mail til Bitten om størrelse og model. Vi får ekstra blå pulje t-shirts. Ligeledes mail til Bitten hvis 

man skal en størrelse op eller ned i tøj eller evt. vil skifte model hvis muligt. 

UU: intet nyt 

AM: Rikke er genvalgt til MED de næste 2 år. Tillykke med det. Hun gennemgår nyt fra AM. 

         Ingen affaldssortering på skolerne. 

         Rubensballon: der følges op på tilslutning til ilt, da de er forskellige på forskellige apparater.  

         Sker til Første hjælp næste gang. 

         Venteværelset: der må højst være 4-6 personer af gangen grundet corona. Evt. stole op ude 

         på gangene ved OR-visit    

TK2 super bruger: ved 16 års us HUSK at få patientens eget mobilnr. på forsiden af stamkortet     

5. Nyt fra ledelsen og MED-referat: Lige nu fokus på APV opfølgning. Der har været besøg af 

Rejseholdet. Lars, Hanne, Line og Rikke S. deltog. Rejseholdet er fra arbejdstilsynet og lige nu er det 

mest en diskussion omkring psykiske forhold og trivsel for alle og især omkring nye medarbejdere. 

Det skal ses som en hjælp til forebyggelse af evt problemer. 

6. Hvordan går det: Vi har fået erstattet nogle af de meget langsomme computere på Søndermark 

med computere fra Tirsdalen.  

Er vi med i behov: slet ikke. Vi håber ikke, der bliver borgerbooking før en gang efter jul. 

Har vi tid nok: Vi bestemmer jo selv. Vi aftaler, at alle behov sættes til på en halv times varighed 

uanset behov. Derfor skal der ikke længere spærres mellem patienter. Vi fokuserer stadig på 6, 10,5 

og 12 års us behov samt udskrivningsbehov og behandlingsbehov (sæt ½ time af til mælketænder 

og 45 min til permanente tænder hvis ikke andet er skrevet i behov). Alle behov skal sættes til på 

en gang ved hver pt. Og der skønnes, om der så er bug for ekstra tid. 17 årige sættes til, lige når de 

er fyldt 17,5 år. Det skrives i behov. De allerældste behov fra 2019 sættes til nu, uanset hvilket 

behov det er. Og hver eneste gang der sættes et nyt behov, skal det grundigt overvejes, om det er 

nødvendigt. Tjek op på om datoen fremskrives. 

Bitten tager småbørn igen slut september hver torsdag. 

HUSK at hvis forældre ikke er tilfredse og vil udmelde, skal de oplyses om 35 % egenbetaling eller 

de kan tilbydes tid på Thors Bakke. 

Trivsel: Hvordan har vi det: vi har det fint, alle nikker. MEN der er bekymring omkring, at vi er Så 

langt bagefter. Vi bliver enige om at tage det med godt humør og støtte hinanden i, at vi gør, hvad 

vi kan hele tiden. Brug evt. det at forældre kan sende foto ved NØD-tider. 

7. Eventuelt: Malene og Diana arbejder til kl 16 hver onsdag 

Trivsels opfølgning: handleplaner kan først gennemføres på det fysiske/brand mm, når vi er tilbage 

på Tirsdalen 

Diskussion af behandling eller ej af 04`ere evt. fortsætte som i sommerperioden med at 

grovexcavere og ilægge midlertidig fyldning for ikke at bruge for mange ressourcer på det. Samt 

opfølgning på MIH tænder og anmeldelse af agenesier. Det uddybes i kalibreringsugen. Der laves 

en plan for ugen snarest. Nye mødedatoer: den 17/11-2020 og den 20/1-2021. 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           


